PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 137/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 25/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 262/2023

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS,  Estado do Tocantins,  pessoa jurídica de
direito público, inscrito no CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09 E DO OUTRO LADO EMPRESA G B LIMA SERVIÇOS
(GDEZ ASSESSORIA) inscrito no CGC/CNPJ nº 40.024.571/0001-80.

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás – TO.

CONTRATADA: A EMPRESA  A  G  B  L I M A  S E R V I Ç O S  ( G D E Z  A S S E S S O R I A )  inscrito  no
CGC/CNPJ  nº 40.024.571/0001-80, SITUADA NA RUA DOM PEDRO II N° 201 CEP: 77.970-000, CENTRO, PRAIA
NORTE TOCANTINS por  intermédio  de  seu  representante  legal  o(a) Sr(a) GLEISON BARBSOA LIMA
portador(a)  da  Carteira  de  Identidade  n°  1.064.934  SSP/TO e  do  CPF  N°  034.091.541-24,  RESIDENTE E
DOMICILIADA NA CIDADE DE PRAIA NORTE – TOCANTINS

Objeto de o presente contrato a Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo para prestação de
serviço de assessoria e consultoria nos procedimentos licitatórios realizados, elaboração de processo interno,
elaboração de edital, condução de sessão quando necessário, treinamento de pessoal, responsável autorizado,
orientação  quanto  a  publicações  no  órgão  fiscalizador,  pelo  prazo  de  5  meses  do  ano  corrente,  destinados
atender a demanda da Prefeitura Municipal de Ananás.

Conforme especificado abaixo:

ORDEM Objeto UN

MARCA

QNT Valor
unitário

valor
Total

01

Assessoria e consultoria nos procedimentos
licitatórios realizados, elaboração de processo
interno, elaboração de edital, condução de sessão
quando necessário, treinamento de pessoal,
responsável autorizado, orientação quanto a
publicações no órgão fiscalizador, pelo prazo de 5
meses do ano corrente

PARCELAS SERVIÇO 5 R$
6.000,00 30.000,00

VALOR TOTAL R$ 30.000,00

TOTAL GERAL: R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

VIGÊNCIA com início em 18/08/2023 de 2023 A 31/12/2023.

Ananás – TO, aos 18 dias do mês de agosto de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 526/2023, em 18/08/2023 15:15

extrato-do-contrato-administrativo-n-137-2023-2974.pdf - Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 526/2023, em 18/08/2023 15:15

extrato-do-contrato-administrativo-n-137-2023-2974-marked.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org